

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Przetarg nieograniczony na
**„Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu gminy Jasień
od 01.09.2018 r. do 31.08.2019 r.”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2017 roku, poz. 1579 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1

W pkt. 4.26.6. SIWZ zawarty został obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 RODO. Czy w związku z powyższym Wykonawca do oferty przetargowej musi dołączyć jakieś dodatkowe oświadczenia związane z RODO? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie takiego dokumentu w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie musi

Pytanie nr 2

W europejskim ogłoszeniu o przetargu nr 597717-N-2018 z dnia 2018-08-01 w pkt. II.8) wskazany został termin zakończenia przetargu na dzień 2019-12-31. W SIWZ termin zakończenia przetargu wskazany został na dzień 2019-08-31. W związku z powyższym prosimy o informację jaki jest termin obowiązywania przetargu, gdyż ma to istotny wpływ na wartość składanej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 2

2019.08.31. zamawiający wprowadził zmianę w ogłoszeniu o zamówieniu.

Pytanie nr 3

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdz. IV.12 - Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium, natomiast w rozdz. 4.15.13.d) zawarto zapis, iż na potrzeby oceny ofert oferta musi zawierać „w przypadku wnoszenia wadium w formie innej niż pieniężna, oryginał dokumentu wadialnego (gwarancji lub poręczenia)”. W związku z powyższym prosimy o jednoznaczną informację czy Zamawiający wymaga wniesienia wadium.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zamawiający usuwa punkt 4.15.13.d SIWZ – o treści : w przypadku wnoszenia wadium w formie innej niż pieniężna oryginał dokumentu wadialnego (gwarancji lub poręczenia)

Pytanie nr 4

Zgodnie z Ust. 3 pkt. 3 Projektu Umowy *Strony ustalają, że wiążącą ich formą odszkodowania będą kary umowne:*

- a) w przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w ust. 2 - Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5 % wynagrodzenia miesięcznego brutto, o którym mowa w § 5 ust. 3, za każdy dzień **opóźnienia** w realizacji obowiązku umownego **lub każdy przypadek naruszenia umowy.***

Zapisy umowy dot. kar umownych są dość restrykcyjne. Wnioskujemy o zmianę zwrotu „opóźnienie” na „zwłoka” (zwłoka to kwalifikowane opóźnienie, tj. zawinione opóźnienie) oraz ew. doprecyzowanie sytuacji, w jakich kara może być naliczona, np. do rażącego, uporczywego naruszenia obowiązku umownego lub poprzez wskazanie konkretnych obowiązków umownych (np. wg zapisów OPZ), których niedochowanie skutkować będzie naliczeniem kary.

Odpowiedź na pytanie nr 4

W/w zapisy nie wskazują na jednorazowe zaniechanie w świadczeniu usługi odbioru odpadów. Kara umowna może być naliczona w przypadku powtarzających się zaniedbań ze strony Wykonawcy. Zamawiający nie przewiduje zmian postanowień umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 5

W pkt. III.5 OPZ Zamawiający wskazuje Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. z siedzibą w Marszowie jako RIPOK do przekazywania selektywnie zebranych odpadów, w ramach zagospodarowania odpadów. W związku z faktem, iż Wykonawca nie ma wyboru co do instalacji do której może przekazywać odpady selektywnie zebrane, wnosimy o informację kto ponosi ewentualne kary za nieosiągnięcie poziomów odzysku.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający

Pytanie nr 6

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdz. I pkt. 2 Zamawiający podaje szacunkowe ilości odpadów komunalnych, biodegradowalnych oraz tworzyw sztucznych, papieru i tektury, szkła. W związku z faktem, iż Wykonawca ponosi koszty utylizacji odpadów wielkogabarytowych oraz odpadów z PSZOK-a prosimy o podanie orientacyjnych ilości, które Wykonawca będzie musiał odebrać i zutylizować w czasie trwania umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 6

W roku 2017 r. z w PSZOK w Jasieniu zebrano:

127,750 Mg odpadów o kodzie 20 03 07
4,330 Mg odpadów o kodzie 16 01 03
34,120 Mg odpadów o kodzie 17 09 04
6,360 Mg odpadów o kodzie 17 01 07
3,380 Mg odpadów o kodzie 17 01 01
0,880 Mg odpadów o kodzie 20 01 11

Roczne sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi za 2017 rok dostępne jest na stronie www.bip.jasien.com.pl

Pytanie nr 7

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdz. II pkt. 2.5) Zamawiający zawarł zapis, iż Wykonawca zabezpieczy w pojemniki /kontenery mobilny PSZOK na terenie miasta Jasień. W związku z powyższym prosimy o informację w jakie dokładnie pojemniki Wykonawca ma wyposażyć mobilny PSZOK na terenie miasta Jasień i w jakich ilościach.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Ilość pojemników/kontenerów w które powinien być wyposażony PSZOK może być zmienna w zależności od ilości i różnorodności przywożonych frakcji. Ilość pojemników powinna zagwarantować gromadzenie przywożonych odpadów wskazanych w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasień. (Przykładowe wyposażenie PSZOK: kontener 36 m³ x 2 na odpady wielkogabarytowe, 2 x kontener na gruz, 6 x pojemnik 1100 l, 3 x pojemnik 240 l).

Pytanie nr 8

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdz. III pkt. 2.a) Zamawiający zawarł zapis, iż wywóz wszystkich zebranych odpadów z mobilnego PSZOK następować ma po telefonicznym zgłoszeniu Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o informację jaki czas na reakcję ma Wykonawca od momentu telefonicznego zgłoszenia odbioru odpadów z mobilnego PSZOKa.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Po zakończeniu zbiórki i po telefonicznym zgłoszeniu odbioru, Wykonawca powinien odebrać odpady w ciągu 3 dni.

Zamawiający wprowadza zmiany w treści SIWZ poprzez korektę terminu realizacji zamówienia:

w zał. nr 2 str.1

w projekcie umowy str. 44 §2 pkt 10

w opisie przedmiotu zamówienia str. 5 pkt 10

Właściwym terminem realizacji zamówienia jest termin od 01.09.2018r do 31.08.2019r

*Burmistrz Jasienia
(-) Andrzej Kamyszek*

Umieszczono na stronie internetowej www.bip.jasiencom.pl/zamowienia _publiczne

